
 1 

 
 

PROTOKÓŁ nr 1/2016 
z posiedzenia 

Małopolskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 
w dniu 9 maja 2016 r. 

 
 
Na posiedzeniu obecni byli:  
 
 Strona administracji:  

 Jacek Krupa – Marszałek Województwa Małopolskiego; 
 Grzegorz Lipiec – Członek Zarządu Województwa Małopolskiego; 
 Zbigniew Mączka – Burmistrz Gminy Radłów, przedstawiciel Forum Wójtów, Burmistrzów  

i Prezydentów Małopolski; 
 Bartosz Kaliński – Starosta Wadowicki, przedstawiciel Konwentu Powiatów Województwa 

Małopolskiego; 
 Małgorzata Dulak - Koordynator współpracy z organizacjami pozarządowymi; 
 Józef Gawron – Wicewojewoda Małopolski; 
 Maria Siuda – Radna Województwa Małopolskiego; 
 Wojciech Grzeszek – Radny Województwa Małopolskiego. 

 
 Strona pozarządowa:  

 Joanna Czarnik – Fundacja Biuro Inicjatyw Społecznych; 
 Anna Styszko – Federacja Małopolska Pozarządowa; 
 Mariusz Kusion – Stowarzyszenie Rozwoju Karier Doktorantów i Doktorów PolDoc; 
 Anna Kapusta – Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym Koło  

w Myślenicach; 
 Bartłomiej Kasperczyk – Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych w Osieku; 
 Adam Flaga – Zielony Pierścień Tarnowa; 
 Andrzej Kawecki – Tatrzańska Izba Gospodarcza. 

 
 Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego:  

 Jacek Pilch – Zastępca Dyrektora Kancelarii Zarządu; 
 Monika Seweryn – Pracownik Zespołu ds. Organizacji Pozarządowych w Kancelarii Zarządu.  

 
Lista obecności stanowi załącznik nr 1. 
 

I. Powitanie i wręczenie aktów powołań 

 
Uczestników spotkania powitał Pan Jacek Krupa Marszałek Województwa Małopolskiego, który 
przedstawił po krótce historię funkcjonowania ciała opiniodawczo – doradczego jakim jest 
Małopolska Rada Działalności Pożytku Publicznego, powołana po raz pierwszy w 2006 r. przez 
Samorząd Województwa Małopolskiego. Następnie wręczył członkom Rady akty powołania w jej 
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skład. Dalszą część spotkania poprowadził Pan Grzegorz Lipiec Członek ZWM merytorycznie 
odpowiedzialny za współpracę z organizacji pozarządowymi. 

 
II. Przyjęcie porządku obrad 

 
Członkowie Rady obecni na posiedzeniu jednogłośnie przyjęli porządek obrad (zał. nr 2). 
 

III. Wybór współprzewodniczących Rady 
 

Zgodnie z Regulaminem działalności Rady na pierwszym posiedzeniu wybierani  

są współprzewodniczący Rady, na okres jej kadencji. 

Kandydatem po stronie administracji – został Pan Grzegorz Lipiec – Członek Zarządu Województwa 

Małopolskiego, natomiast kandydatem po stronie organizacji – Pan Bartłomiej Kasperczyk.  

Następnie odbyło się głosowanie zgłoszonych kandydatur. Członkowie Rady przez aklamację poparli 

zgłoszone osoby i wybrali współprzewodniczących Rady. 

 

IV. Harmonogram 
 

Pan Grzegorz Lipiec poinformował uczestników spotkania o konieczności ustalenia harmonogramu 
spotkań Rady, przygotowania Planu Działania MRDPP, w którym zostaną określone kierunki 
działalności Rady oraz priorytetowe zadania Rady. Ponadto Pani Małgorzata Dulak przypomniała  
o możliwości zwrotu kosztów przejazdu dla Członków Rady na jej posiedzenia (zgodnie  
z postanowieniami § 15 Regulaminu działalności Rady). 
 
Następnie rozpoczęła się dyskusja nad ustaleniem harmonogramu spotkań Rady. Rada podjęła 
decyzję, że propozycja harmonogramu oraz Planu Działania zostanie przygotowana przez członków 
Rady na kolejne posiedzenie. Uczestniczący w posiedzeniu zdecydowali, aby drugie posiedzenie Rady 
odbyło się w czerwcu br., na którym zaplanowano przyjęcie harmonogramu spotkań oraz Planu 
Działania Rady. Współprzewodniczący Pan Grzegorz Lipiec zaproponował również, by na czerwcowe 
posiedzenie Rady zostali zaproszeni członkowie Rady III kadencji, którzy zaprezentują Rekomendacje 
dla Rady oraz podzielą się swoimi doświadczeniami. 
 

V. Sprawy bieżące 
 

Pan Grzegorz Lipiec przedstawił dwie prośby, które wpłynęły do MRDPP od: 

 Małopolskiego Instytutu Samorządu Terytorialnego i Administracji, który zwrócił się z prośbą  
o wskazanie przedstawiciela Rady do Kapituły nagrody „Małopolskie Wektory Współpracy”; 

 Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej, który zwrócił się z prośbą o wskazanie 
przedstawiciela Rady do Kapituły konkursu „Małopolski Lider Przedsiębiorczości Społecznej”. 

Rada zdecydowała jednogłośnie, że Pan Mariusz Kusion będzie przedstawicielem w Kapitule nagrody 
„Małopolskie Wektory Współpracy”, natomiast Pan Wojciech Grzeszek w Kapitule konkursu 
„Małopolski Lider Przedsiębiorczości Społecznej”. 
Następnie Rada wskazała swoich przedstawicieli do kontaktów w kwestii powołania Konwentu 

Wojewódzkich Rad Działalności Pożytku Publicznego, którymi zostały: Pani Anna Styszko, Pani Anna 

Kapusta i Pani Małgorzata Dulak.  

Pani Małgorzata Dulak poinformowała uczestników spotkania, że Rada posiada email: 

rada@umwm.pl, na który małopolskie organizacje pozarządowe mogą zgłaszać wnioski do MRDPP  

za pomocą formularza zamieszczonego na stronie internetowej Województwa Małopolskiego 

www.malopolskie.pl/ngo poświęconej współpracy z III sektorem. 

mailto:rada@umwm.pl
http://www.malopolskie.pl/ngo
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Członkowie Rady, reprezentujący stronę pozarządową zostali poproszeni o przygotowanie krótkiego 

opisu dotyczącego ich działalności i doświadczenia w III sektorze wraz ze zdjęciem, w celu 

zamieszczenia materiałów na stronie internetowej www.malopolskie.pl/ngo poświęconej MRDPP.  

 
Na tym zakończono posiedzenie. 
 
Protokół sporządziła 
Monika Seweryn 
Sekretariat Rady 
Zespół ds. Organizacji Pozarządowych 
Kancelaria Zarządu 
 
 
 
 

Bartłomiej Kasperczyk      Grzegorz Lipiec 
…………….....................................    …………....................................... 

Współprzewodniczący      Współprzewodniczący 
strony pozarządowej         strony administracji 

 
 
 
 

Małgorzata Dulak 
...................................................... 

Sekretarz Rady 

http://www.malopolskie.pl/ngo

